SEGUNDO ADITIVO AO EDITAL 002/2025 – EDITAL DO TESTE SELETIVO

Modifica o item 4.3.1 do Edital do Teste
Seletivo Nº 002/2025 e dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de Ouro Velho, Estado da Paraíba, torna público para o conhecimento dos
interessados que os pesos e pontos do item 4.3.1 (Português e SUS) passam a vigorar com as seguintes
redações:

4.3.1.Técnico em Higiene Dental, Técnico em Enfermagem, Enfermeira e Odontólogo.

DISCIPLINA Nº. QUESTÕES PESO PONTOS

Português 10 2,0 20

Conhecimentos Regionais/Gerais 10 2,0 20

SUS 10 2,0 20

Conhecimentos Específicos 10 4,0 40

TOTAL 40  100

Os demais itens do Edital do Teste Seletivo Nº 002/2025 permanecem ratificados

Ouro Velho (PB), 17 de junho de 2025

Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior

Prefeito Municipal